

Сведения о закупке материалов по АО "СМЗ", используемых для передачи электрической энергии сетевыми организациями за период с 01.01.2024г. по 31.12.2024г.

Описание	Ед. изм.	Количество	Уд. себестоимость, руб./ед.	Стоимость, руб.
1	2	3	4	5
*АЦЕТИЛЕН	м3	60	836,32	50 179,20
*БЕНЗИН АИ-92	л	4807,62	43,15	207 434,00
*БИЗНЕС-БЛОКНОТ, 80Л, А6	шт	3	43,71	131,13
*БЛОКНОТ 60 ЛИСТ, А6	шт	21	17,15	360,25
*БЛОКНОТ, 60 Л, А5	шт	5	26,52	132,62
*БОТИНКИ ЭЛ-4М КОЖАНЫЕ С ЗАЩИТОЙ ПЛЮСНЫ	пара	4	7 513,03	30 052,12
*БРЕЛОК ДЛЯ КЛЮЧЕЙ С ПРОЗРАЧН. ВСТАВКОЙ	шт	50	9,66	483,23
*БУМАГА UNCOATED WHITE WF PERMANENT WATERBASED KRAFT80 SLITED	лист	300	22,02	6 605,43
*БУМАГА КСЕРОКСНАЯ , А4 /SVETO COPY NEW/ А4, 1ПАЧКА - 500 ЛИСТ ПЛ. 80 Г/КВ.М	пач	62	267,58	16 589,79
*БУМАГА С КЛЕЕВЫМ КРАЕМ 38,1*50,8	шт	4	8,08	32,30
*БУМАГА С КЛЕЕВЫМ КРАЕМ 76,2*50,8	шт	2	15,14	30,27
*БУМАГА ТУАЛЕТНАЯ, 2 СЛ, 180М, D 20 СМ	шт	216	98,28	21 227,87
*ВЕТОШЬ(ОБТИРОЧНЫЙ МАТЕРИАЛ)	кг	270	86,64	23 393,92
*ВИЛКА ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ ВЦ С З/К С ЗАЗЕМЛЯЮЩИМИ КОНТАКТАМИ	шт	25	41,64	1 040,99
*ВИЛКА ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ ВШ	шт	10	27,10	271,04
*ВКЛАДЫШИ БЕРУШИ SONICFIT100	пара	100	42,86	4 286,00
*ВОДА ПИТЬЕВАЯ 18,9Л	шт	665	114,88	76 391,90
*ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВОП-1 ОТКРЫТОЙ УСТАНОВКИ ОДНОКЛАВИШНЫЙ	шт	29	46,05	1 335,42
*ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВОП-2 ОТКРЫТОЙ УСТАНОВКИ ДВУХКЛАВИШНЫЙ	шт	19	107,63	2 044,98
*ГАЗИРОВАННАЯ ВОДА (1.5Л)	шт	540	33,33	17 998,24
*ГРАБЛИ ВИТЫЕ 18 ЗУБ	шт	5	95,97	479,84
*ДИЗЕЛЬНОЕ ТОПЛИВО ЗИМНЕЕ 305-82	кг	736	63,92	47 042,53
*ДИЗЕЛЬНОЕ ТОПЛИВО ЛЕТНЕЕ 305-82	кг	518	57,62	29 848,93
*ДОСКА С ВЕРХ. ЗАЖИМОМ	шт	10	66,26	662,60
*ДЫРОКОЛ	шт	1	130,02	130,02
*ЕЖЕДНЕВНИК	шт	11	132,98	1 462,78
*ЗАЖИМ ДЛЯ БУМАГ, 25 ММ	шт	12	3,53	42,34
*ЗАЖИМ ДЛЯ БУМАГ, 32 ММ	шт	12	4,45	53,35
*Зажим для бумаг, 51 мм	шт	12	14,40	172,79
*ЗАКЛАДКИ С ЛИПКИМ КРАЕМ	шт	8	44,73	357,81
*ЗАП. ГРИФЕЛЬ ДЛЯ КАРАНДАШЕЙ	шт	6	7,01	42,07
*ЗАРЯДНОЕ УСТРОЙСТВО К ФОС-3	шт	1	476,78	476,78
*КАРАНДАШ МЕХАНИЧЕСКИЙ PILOT	шт	6	106,38	638,25
*КАРАНДАШ С ЛАСТИКОМ	шт	20	7,14	142,80
*КАСКА ЗАЩИТНАЯ СОМЗ-55 ЦВЕТ ЖЕЛТЫЙ	шт	10	165,29	1 652,86
*КИСЛОРОД Г/О	шт	15	458,33	6 874,95
*КИСТЬ 10 ММ	шт	9	16,45	148,05
*КИСТЬ 6 ММ	шт	6	15,74	94,45
*КИСТЬ-РУЧНИК КР-55	шт	12	105,00	1 260,00
*КИСТЬ-ФЛЕЙЦ КФ-50	шт	36	33,29	1 198,57
*КИСТЬ-ФЛЕЙЦ КФ-70	шт	36	51,35	1 848,49
*КЛЕЙ - КАРАНДАШ	шт	7	19,35	135,45
*КЛЕЙ ПВА	шт	5	16,42	82,08
*КНОПКИ-ВТУЛКИ	шт	5	24,24	121,22
*КОМБИНЕЗОН "КАСПЕР" ОДНОРАЗОВЫЙ БЕЛЫЙ	шт	10	191,67	1 916,70
*КОНВЕРТ НА КНОПКЕ А5	шт	2	10,13	20,26
*КОНВЕРТ С КНОПКОЙ ПЛАСТИКОВЫЙ	шт	4	10,62	42,48
*КОРРЕКТИР. ЖИДКОСТЬ	шт	9	13,67	123,00
*КОРРЕКТИРУЮЩИЙ РОЛЛЕР	шт	13	37,90	492,66
*КРЕМ СИЛИКОНОВЫЙ ГОСТ 29189-91	г	3000	0,31	918,82
*ЛАМПА К ФОС 5,2 В	шт	10	700,00	7 000,00
*ЛАМПА СВЕТОДИОДНАЯ 12Вт E27 A60 3000К	шт	100	37,69	3 769,00
*ЛАМПА СВЕТОДИОДНАЯ LED 20Вт E27	шт	220	51,23	11 271,10
*ЛАСТИК	шт	4	5,66	22,65
*ЛЕНТА Д/ОГРАЖДЕНИЯ КРАСНО-БЕЛАЯ	шт	6	140,83	844,98
*Лента изоляционная ПВХ	шт	40	53,00	2 119,80
*ЛЕНТА УПАКОВОЧНАЯ 48ММХ66М NOVA ROLL 203 ПРОЗРАЧНАЯ	шт	32	31,50	1 008,00

Описание	Ед. изм.	Количество	Уд. себестоимость, руб./ед.	Стоимость, руб.
1	2	3	4	5
*ЛИНЕЙКА	шт	2	13,41	26,81
*ЛОПАТА СНЕГОВАЯ	шт	10	419,40	4 194,00
*ЛОПАТЫ СОВКОВЫЕ	шт	5	125,00	625,00
*ЛОПАТЫ ШТЫКОВЫЕ	шт	4	126,22	504,87
*МАРКЕР ДЛЯ CD	шт	56	25,34	1 419,23
*МАРКЕР КРАСКА	шт	56	67,79	3 796,23
*МАРКЕР ПЕРМАНЕНТ	шт	27	43,54	1 175,54
*МЕШОК ДЛЯ МУСОРА 70X130 220Л ПРОЧНЫЙ	шт	775	14,41	11 170,79
*МЕШОК ДЛЯ МУСОРА 90X110 180Л ПРОЧНЫЙ	шт	100	11,72	1 172,47
*МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ ЖИДКОЕ	шт	15	204,24	3 063,54
*МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ ТВЕРДОЕ	кг	152,6	140,57	21 451,42
*МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ ТВЕРДОЕ	кг	12	88,79	1 065,42
*НЕФРАС С2-80/120 ТУ 38.401-67-108-92	кг	188	138,27	25 995,63
*НОЖ КАНЦЕЛЯРСКИЙ	шт	30	10,15	304,41
*НОЖНИЦЫ 16 СМ	шт	3	28,24	84,72
*НОЖНИЦЫ 23 СМ	шт	3	74,11	222,32
*ОЧКИ ЗАЩИТНЫЕ ОТКРЫТЫЕ "ПРЕСТИЖ" АНТИЗАПОТЕВАЮЩИЕ АРТ.210307 12.4.013 - 97	шт	36	256,21	9 223,50
*ОЧКИ ОТКРЫТЫЕ "ПЕГАС" АНТИЗАПОТЕВАЮЩИЕ АРТ 211325	шт	72	235,00	16 920,00
*ПАПКА НА РЕЗИНКЕ	шт	9	29,78	268,04
*ПАПКА УГОЛОК	шт	10	6,86	68,64
*ПАПКА-ВКЛАДЫШ С ПЕРФОРАЦИЕЙ	шт	500	0,87	433,80
*ПАПКА-КОНВЕРТ ПЛАСТИКОВЫЙ НА МОЛНИИ, А4	шт	5	19,15	95,74
*ПАПКА-СКОРОСШИВАТЕЛЬ ПЛАСТИКОВЫЙ	шт	30	7,18	215,27
*ПАСТА ОЧИЩАЮЩАЯ ДЛЯ РУК	шт	31	106,16	3 291,00
*ПАТРОНЫ РЕЗЬБОВЫЕ ПОДВЕСНЫЕ Е=27 КАРБОЛИТОВЫЙ	шт	10	22,34	223,40
*ПЕРЧАТКИ DART 8.531 С НИТРИЛЬНЫМ ПОКРЫТИЕМ ЛАДОНИ	пара	278	163,04	45 324,26
*ПЕРЧАТКИ ВЯЗАНЫЕ С ПВХ ТУ 17 РСФСР 51-5975-79	пара	1310	9,50	12 446,64
*ПЕРЧАТКИ ДУБЛИН П/Э С НИТРИЛЬНЫМ ПОКРЫТИЕМ	пара	515	61,37	31 605,70
*ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ КЩС РАЗМЕР 2,3 ТИП 1	пара	40	130,31	5 212,50
*ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ ХОЗЯЙСТВЕННЫЕ	пара	144	36,83	5 303,74
*ПЛАНИНГ	шт	2	63,06	126,12
*ПЛЁНКА ДЛЯ ЛАМИНИРОВАНИЯ, 100МКР, А4, 100 ЛИСТ	шт	2	592,19	1 184,37
*РЕЗИНКА БАНКОВСКАЯ	шт	1	24,39	24,39
*РОЗЕТКА 1-МЕСТ. ОТКР. ПРОВ. РОП-1 С ЗАЗЕМЛ. КОНТ.	шт	15	51,08	766,26
*РОЗЕТКА 2-МЕСТ. ОТКР. ПРОВ. С З/К ДВУХМЕСТНАЯ, ОТКРЫТОЙ ПР. РЦОП-2 С ЗАЗЕМЛ. КОНТАКТАМИ	шт	15	93,07	1 395,99
*РОЗЕТКА 2-МЕСТ. СКРЫТ. ПРОВ. С З/К СКРЫТОЙ ПРОВОДКИ РЦСП-2 ДВУХМЕСТНАЯ С ЗАЗЕМЛ. КОНТАКТ.	шт	15	139,43	2 091,48
*РОЗЕТКА РОП-1 ОДНОМЕСТНАЯ ДЛЯ ОТКРЫТОЙ УСТАНОВКИ	шт	17	45,19	768,18
*РОЗЕТКИ ДЛЯ СКРЫТОЙ УСТАНОВКИ РСП-1 ОДНОМЕСТНАЯ РСП-1	шт	5	71,22	356,08
*РОЗЕТКИ ДЛЯ СКРЫТОЙ УСТАНОВКИ РСП-2 ДВУХМЕСТНАЯ РСП-2	шт	5	125,80	629,00
*РОЛИК ДЛЯ ПЛОТТЕРА 610, D50,8 ММ, ПЛ. 90Г/М2	шт	2	629,15	1 258,30
*РУКАВИЦЫ Х/Б С БРЕЗ. НАЛАД. ОП ТКАНЬ ДВУНИТКА 12.4.010-75	пара	120	26,50	3 180,49
*РУЧКА CORVINA	шт	202	6,19	1 250,66
*РУЧКА ГЕЛЕВАЯ	шт	95	8,79	834,99
*РУЧКА ОБЛЕГЧЕННАЯ С РЕЗЬБОЙ ДЛЯ ЩЕТОК, 1,3 М	шт	20	91,29	1 825,87
*РУЧКА ШАРИКОВАЯ ERICH KRAUSE MEGAPOLIS	шт	20	32,44	648,73
*РУЧКА ШАРИКОВАЯ ORTION	шт	32	29,13	932,13
*РУЧКА ШАРИКОВАЯ PILOT АВТОМАТ	шт	26	58,41	1 518,71
*РУЧКА ШАРИКОВАЯ PILOT С РЕЗИНОВОЙ МАНЖЕТКОЙ	шт	30	46,46	1 393,90
*САЛФЕТКИ Х/Б ТЕХНИЧ. 40X40	шт	600	6,75	4 051,26
*СКОБА №10 Д/СТЕПЛЕРА	шт	11	22,58	248,43
*СКОБОСШИВАТЕЛЬ №10	шт	4	45,34	181,36
*СКОТЧ 19X33	шт	5	8,13	40,65
*СКОТЧ 2-Х СТОР. 38 X 25	шт	10	94,42	944,20
*СКОТЧ МАЛЯРНЫЙ	шт	5	90,00	450,00
*СКРЕПКИ КАНЦЕЛЯРСКИЕ	кор	9	19,56	176,06
*СПИРТ ИЗОПРОПИЛОВЫЙ ГОСТ 9805-84	л	15	106,67	1 600,05
*СПИРТ ЭТИЛОВЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ/	л	6,644	945,67	6 283,01
*СПРЕЙ ДЛЯ ЧИСТКИ ЭКРАНОВ	шт	2	94,68	189,36
*СРЕДСТВО МОЮЩЕЕ САНФОР	шт	1	104,89	104,89
*СРЕДСТВО МОЮЩЕЕ ЮНИКЛИН 200	л	10	95,83	958,30

Описание	Ед. изм.	Количество	Уд. себестоимость, руб./ед.	Стоимость, руб.
1	2	3	4	5
*СТЕРЖЕНЬ ДЛЯ РУЧКИ ERICH KRAUSE MEGAPOLIS	шт	9	9,17	82,53
*СТЕРЖНИ ГЕЛЕВЫЕ	шт	2	5,40	10,80
*СТЕРЖНИ К ШАРИКОВОЙ РУЧКЕ ОПЦИОН	шт	3	6,49	19,47
*ТЕКСТОВЫДЕЛИТЕЛЬ	шт	2	17,73	35,46
*ТЕТРАДЬ 96 ЛИСТ, А 5	шт	13	21,64	281,34
*ТЕТРАДЬ, 48 Л, А5	шт	11	11,97	131,72
*ТЕТРАДЬ, 96 ЛИСТ, А4	шт	13	47,80	621,37
*ТКАНЬ ПОЛОТЕНЕЧНАЯ ГОСТ 11027-80	м	600	27,91	16 746,49
*ТОЧИЛКА ОФИСНАЯ	шт	1	9,47	9,47
*ФОНАРЬ НАЛОБНЫЙ НА СВЕТОДИОДАХ	шт	8	124,81	998,50
*ФОНАРЬ ОСВЕТИТЕЛЬНЫЙ СИГНАЛЬНЫЙ ФОС-3-5/6	шт	4	3 834,98	15 339,93
*ФОТОБУМАГА МАТОВАЯ А4 130Г	шт	1	915,24	915,24
*ЧЕРЕНКИ ДЛЯ ЛОПАТ	шт	10	59,71	597,10
*ЧЕРЕНОК ДЕРЕВЯННЫЙ Д30ММ	шт	10	53,48	534,80
*ШНУР ПОЛИАМИДН, 8-ПРЯДНЫЙ, D-8 ММ	кг	8,3	1 100,00	9 130,00
*ЩЕТКА ДЛЯ ПОЛА ПЛАСТИКОВАЯ КОЛОДКА 270 ММ С РЕЗЬБОЙ	шт	20	129,05	2 581,00
*ЭЛЕКТРОДЫ УОНИ 13/45 Д.3ММ	кг	20	187,65	3 752,95
*ЭЛЕМЕНТЫ ГАЛЬВАНИЧЕСКИЕ CR 2450	шт	37	33,09	1 224,16
*ЭЛЕМЕНТЫ ГАЛЬВАНИЧЕСКИЕ LR03 №286	шт	276	13,25	3 657,42
*ЭЛЕМЕНТЫ ГАЛЬВАНИЧЕСКИЕ LR06 №316	шт	100	11,09	1 109,42
*ЭЛЕМЕНТЫ ЭЛЕКТРОПИТАНИЯ "КРОНА" 9 V	шт	17	60,91	1 035,48
Автомат ВА47-29 1P 10а	шт	15	87,74	1 316,10
АВТОМАТ ВА47-29 1P 16А С	шт	12	82,38	988,52
АВТОМАТ ДИФФЕРЕНЦИАЛЬНЫЙ АД12М 2P 25А 30МА	шт	15	557,40	8 361,00
АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВА47-29 1P 25А 4,5КА ХАР-КА С	шт	18	88,23	1 588,20
АВТОМАТИЧЕСКИЙ ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ 1 ПОЛЯРНЫЙ 6А С	шт	15	124,12	1 861,80
АККУМУЛЯТОР 12В 18А/Ч	шт	32	1 949,08	62 370,52
АККУМУЛЯТОР 12В 7А/Ч SF1207	шт	36	642,16	23 117,86
АККУМУЛЯТОР 18,0V 5,0АЧ	шт	2	3 791,67	7 583,34
АНТЕННА АНТЕЙ 714 SMA КРОНШТЕЙН	шт	1	1 585,00	1 585,00
АППАРАТ ПУСКОРЕГУЛИРУЮЩИЙ ПРА 1И150ДНАТ46Н-015УХЛ2 БЕЗ КОРПУСА	шт	20	1 463,55	29 271,00
АППАРАТ ПУСКОРЕГУЛИРУЮЩИЙ ПРА 1И250ДНАТ46Н-003УХЛ2 220В БЕЗ КОРПУСА	шт	10	1 990,02	19 900,20
АПТЕЧКА	шт	3	550,00	1 650,00
БАЛЛОН АРГОНОВЫЙ 40Л НОВЫЙ ПУСТОЙ	шт	2	15 739,15	31 478,29
БАТАРЕЯ АККУМУЛЯТОРНАЯ SF 1226	шт	2	3 036,15	6 072,30
БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ТРИКОТАЖНОЕ 100 % Х/Б (ФУФАЙКА +КАЛЬСОНЫ) ДЛЯ ЭЛ. МОНТЕРОВ	шт	10	810,74	8 107,40
БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ТРИКОТАЖНОЕ 100% Х/Б ФУФАЙКА+КАЛЬСОНЫ ДЛЯ ЭЛ. МОНТЕРОВ	шт	136	813,75	110 670,32
БЛОК УПРАВЛЕНИЯ ВАКУУМНЫМ ВЫКЛЮЧАТЕЛЕМ РИМ БУ-51-У2	шт	2	61 390,00	122 780,00
БЛОК ФОТОБАРАБАНА В СБОРЕ ДЛЯ МОДЕЛИ MP2014 RISONH СОВМЕСТИМЫЙ	шт	1	28 650,00	28 650,00
БОКС	шт	5	177,23	886,15
БОКС ЩРН-П-12	шт	6	450,71	2 704,28
БОЛТ 10,0X40 DIN 933	кг	20	197,60	3 952,00
БОЛТ 10,0X60 DIN 933	кг	20	197,60	3 952,00
БОЛТ 12,0X40 DIN 933	кг	20	199,80	3 996,00
БОЛТ 12,0X80 DIN 933	кг	20	203,85	4 077,00
БОЛТ СРЕЗНОЙ С ГАЙКОЙ	шт	10	157,80	1 578,00
БОЛТЫ 12X60 12X60	кг	20	199,80	3 996,00
БОЛТЫ М 8X40 8X40	кг	20	198,35	3 967,00
БОТИНКИ ТЕРМОСТОЙКИЕ ЛЕТНИЕ ЭЛ-3М	пара	70	5 561,00	389 270,00
ВЕСЫ НАСТОЛЬНЫЕ ЭЛЕКТРОННЫЕ	шт	1	7 200,00	7 200,00
ВИЛКА ЗР+РЕ+N 16А 380В IP44	шт	5	402,09	2 010,45
ВИЛКА КАБЕЛЬНАЯ 025 ПЕРЕНОСНАЯ ЗР+Е+N 32А 380 В IP44	шт	1	388,33	388,33
ВОДОНАГРЕВАТЕЛЬ	шт	1	17 603,54	17 603,54
ВОДОНАГРЕВАТЕЛЬ 15Л	шт	1	10 135,00	10 135,00
ВОДОНАГРЕВАТЕЛЬ 30Л	шт	1	12 825,00	12 825,00
ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ	шт	1	1 212,64	1 212,64
ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ 1P С 20А	шт	15	92,02	1 380,30
ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ 1-ПОЛЮСНЫЙ S201 C16	шт	5	137,50	687,50

Описание	Ед. изм.	Количество	Уд. себестоимость, руб./ед.	Стоимость, руб.
1	2	3	4	5
ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВА 47-29 1P 16А 4,5КА С	шт	15	100,38	1 505,69
ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВА 47-29-1P 6А С	шт	15	92,02	1 380,30
ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВА47-29 1P 2А 4,5КА С	шт	1	334,17	334,17
ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ ДИФФЕРЕНЦИАЛЬНОГО ТОКА 1P+N 2МОД С 16А 30МА АС	шт	10	577,08	5 770,80
ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВА10-002В ДВУХКЛАВИШНЫЙ ОТКРЫТОЙ УСТАНОВКИ	шт	45	130,24	5 860,80
ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВА10-041В ОДНОКЛАВИШНЫЙ ОТКРЫТОЙ УСТАНОВКИ	шт	44	160,95	7 081,80
ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВС10-001В ОДНОКЛАВИШНЫЙ СКРЫТОЙ УСТАНОВКИ	шт	45	98,05	4 412,25
ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВС10-002В ДВУХКЛАВИШНЫЙ СКРЫТОЙ УСТАНОВКИ	шт	45	109,77	4 939,50
ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ДИФФЕРЕНЦИАЛЬНЫЙ ВД1-63 2P 25А 30МА	шт	1	1 461,67	1 461,67
ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ОДНОКЛАВИШНЫЙ НАРУЖНОЙ УСТАНОВКИ	шт	45	89,54	4 029,30
ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ОДНОКЛАВИШНЫЙ ОТКРЫТОЙ УСТАНОВКИ EVS10-K03-10-54DC BC20-1-0-ФСР IP54	шт	15	219,59	3 293,85
ГЕРМЕТИК 11-АВ	шт	30	215,00	6 450,00
ГИЛЬЗА ГМЛ 10-5	шт	50	16,33	816,50
ГИЛЬЗА МЕДНАЯ ЛУЖЕНАЯ ГМЛ 16-6	шт	50	19,12	956,00
ГИЛЬЗА МЕДНАЯ ЛУЖЕНАЯ ГМЛ 4-3	шт	100	7,01	701,00
ГИЛЬЗА МЕДНАЯ ЛУЖЕНАЯ ГМЛ 6-4	шт	100	9,74	974,00
ГИРЛЯНДА	шт	30	4 770,90	143 127,00
ГОЛОВКА АБРАЗИВНАЯ 13Х25Х6 С ХВОСТОВИКОМ	шт	20	72,80	1 456,00
ГОЛОВКА АБРАЗИВНАЯ 16Х16Х6 С ХВОСТОВИКОМ	шт	20	84,00	1 680,00
ГОРЕЛКА АЦЕТИЛЕНОВАЯ REDIUS Г3-345 6/9	шт	1	2 441,67	2 441,67
ДИН-РЕЙКА ПЕРФОРИРОВАННАЯ 35Х7,5	шт	5	534,26	2 671,30
ДОМКРАТ	шт	3	48 764,17	146 292,50
ДОМКРАТ ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ НИЗКИЙ	шт	1	6 371,02	6 371,02
ДРЕЛЬ УДАРНАЯ	шт	1	5 686,90	5 686,90
ДЮБЕЛЬ НЕЙЛОНОВЫЙ 6Х30ММ	упак	3	56,99	170,97
ДЮБЕЛЬ-ГВОЗДЬ 6Х40 ПОТАЙНОЙ	упак	1	28,33	28,33
ЗАМОК НАВЕСНОЙ	шт	150	456,02	68 402,40
ЗНАК F09 ПОЖАРНЫЙ ГИДРАНТ	шт	6	300,00	1 800,00
КАБЕЛИ СИЛОВЫЕ С АЛЮМИНИЕВОЙ ЖИЛОЙ АСБ-10-3*240	м	13	1 136,36	14 772,68
КАБЕЛЬ АСБЛ-10 3Х120	м	8	904,08	7 232,63
КАБЕЛЬ ВВГ НГ-3Х2,5	м	100	63,90	6 390,00
КАБЕЛЬ ВВГ НГ-LS 3*1,5	м	30	44,41	1 332,30
КАБЕЛЬ ВВГ ПНГ(А) 3Х2,5	м	1	21 198,33	21 198,33
КАБЕЛЬ ВВГНГ(А)-LS 5Х1,5	м	50	75,99	3 799,50
КАБЕЛЬ ВВГНГ(А)-LS П 3Х4 (N)-0.66	м	100	96,62	9 661,50
КАБЕЛЬ ВВГНГ(А)-LS-П 3Х1,5	м	100	37,80	3 780,00
КАБЕЛЬ ВВГНГ3Х1,5	м	200	43,77	8 753,64
КАБЕЛЬ ВВГПНГ (А) 2Х1,5	м	100	29,37	2 936,67
КАБЕЛЬ ВВГ-ПНГ 3Х1,5 0,66КВТ	м	50	81,62	4 080,83
КАБЕЛЬ ВВГ-ПНГ(А)-3Х2,5	м	100	78,16	7 815,83
КАБЕЛЬ ВИТАЯ ПАРА	м	505	66,64	33 653,52
КАБЕЛЬ ВИТАЯ ПАРА U/UTP КАТ.5Е 4Х2Х24АWG SOLID CU PVC	м	305	30,43	9 281,15
КАБЕЛЬ КГ 3Х1,5	м	50	48,40	2 420,00
КАБЕЛЬ КГВВНГ 5Х6ММ	м	50	284,55	14 227,50
КАБЕЛЬ КГВВНГ(А)-LS 3Х1,5	м	50	48,14	2 407,00
КАБЕЛЬ СИЛОВОЙ КГВВНГ(А)-LS 3Х2,5	м	50	75,05	3 752,50
КАБЕЛЬ ЦАСБГ СМ-10 3Х185 (МЖ)	м	8	1 532,00	12 256,00
КАБЕЛЬ ЦАСБГ СМ-10 3Х240 (МЖ)	м	46	1 676,20	77 105,20
Кабель-канал 25х16	м	50	163,33	8 166,67
КАЛЬКУЛЯТОР	шт	4	1 061,06	4 244,23
КАРТРИДЖ F9J68А ЧЕРНЫЙ	шт	1	29 497,91	29 497,91
КАРТРИДЖ F9K15А ЖЕЛТЫЙ	шт	1	23 161,07	23 161,07
КАРТРИДЖ F9K16А ПУРПУРНЫЙ	шт	1	21 095,83	21 095,83
КАРТРИДЖ F9K17А ГОЛУБОЙ	шт	1	22 509,73	22 509,73
КАРТРИДЖ ИПА V3. V4 ФИЛЬТР 00000017140	шт	6	640,00	3 840,00
КАРТРИДЖ ТК-1170	шт	3	465,90	1 397,70
КАРТРИДЖ-ФИЛЬТР	шт	1	13 534,10	13 534,10

Описание	Ед. изм.	Количество	Уд. себестоимость, руб./ед.	Стоимость, руб.
1	2	3	4	5
КЛЕЙ УНИВЕРСАЛЬНЫЙ 88LUXE РОГНЕДА 0.9 КГ	шт	10	588,00	5 880,00
КЛЕММА (КОННЕКТОР) WAGO 222-413 (3 КОНТАКТА)	шт	300	31,55	9 465,00
КЛЕММА 0,5-2,5 ММ2 НА 5 ПРОВОДНИКОВ	шт	100	7,32	732,00
КЛЕММА 221-413 ДЛЯ 3 ПРОВОДНИКОВ	шт	160	11,52	1 843,40
КЛЕММА 2-ПРОВОДНАЯ 2273-242	шт	200	4,91	982,00
КЛЕММА 3-ПРОВОДНАЯ 2273-243	шт	200	5,49	1 098,00
КЛЕММА МОНТАЖНАЯ 2 ПРОВОДНАЯ	шт	300	5,52	1 656,00
КЛЕММА МОНТАЖНАЯ 3 ПРОВОДНАЯ	шт	200	7,44	1 487,00
КЛЕММА МОНТАЖНАЯ 4 ПРОВОДНАЯ	шт	200	6,65	1 330,00
КЛЕММА МОНТАЖНАЯ 5 ПРОВОДНАЯ	шт	100	7,32	732,00
КЛЕММА СМК 2-ПРОВОДНАЯ 0,2-4,0 КВ.ММ	шт	200	10,92	2 184,00
КЛЕММА СМК 5-ПРОВОДНАЯ 0,2-4,0 КВ.ММ	шт	200	21,06	4 212,00
КЛЕММА СОЕДИНИТЕЛЬНАЯ СК-412	шт	100	7,57	757,00
КЛЕММА СОЕДИНИТЕЛЬНАЯ СК-413	шт	100	10,55	1 055,00
КЛЕЩИ ДЛЯ ОПРЕССОВКИ КАБЕЛЬНЫХ НАКОНЕЧНИКОВ	шт	2	1 356,60	2 713,20
КЛИПСА	шт	300	0,84	252,00
КОМПЕНСАТОР КША 100X10Б У2	шт	18	2 094,48	37 700,70
КОМПЕНСАТОР ШИННЫЙ КША 120X10 БУ2	шт	12	2 225,88	26 710,50
КОМПЕНСАТОР ШИННЫЙ КШМ 100X10 БУ2	шт	9	15 054,12	135 487,12
КОМПЛЕКТ ПЕРЕХОДНИКОВ 1"X3/4" В БЛИСТЕРЕ С 3 КРОНШТЕЙНАМИ	шт	10	325,17	3 251,70
КОМПЛЕКТ СВАРОЧНОГО ОБОРУДОВАНИЯ	шт	1	5 390,00	5 390,00
КОМПРЕССОР	шт	1	4 840,83	4 840,83
КОНВЕРТЕР NPORT 5232	шт	2	21 541,00	43 082,00
КОРОБКА РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНАЯ 100X100X50 IP54	шт	110	62,65	6 891,84
КОРПУС ЩМП-2-0 500X400X220 У2 IP54	шт	4	5 248,30	20 993,20
КОРПУС ЩРН-П-24	шт	5	805,39	4 026,95
КОСТЮМ (КУРТКА+БРЮКИ) ИЗ МАТЕРИАЛА ТЕРМОЛ С ЛОГОТИПОМ И СОП ЖЕНСКИЙ	шт	5	18 182,40	90 912,00
КОСТЮМ (КУРТКА+БРЮКИ) ИЗ МАТЕРИАЛА ТЕРМОЛ С ЛОГОТИПОМ И СОП МУЖСКОЙ	шт	46	18 484,57	850 290,00
КОСТЮМ ЗИМНИЙ (КУРТКА+БРЮКИ) ИЗ МАТЕРИАЛА ТЕРМОЛ С ЛОГОТИПОМ И СОП МУЖСКОЙ	шт	15	34 058,87	510 883,00
КОСТЮМ Х/Б МУЖСКОЙ 48-50/170-176	шт	3	2 282,50	6 847,50
КОСТЮМ Х/Б МУЖСКОЙ 48-50/182-188	шт	1	2 282,50	2 282,50
КОСТЮМ Х/Б МУЖСКОЙ 52-54/170-176	шт	3	2 282,50	6 847,50
КОСТЮМ Х/Б МУЖСКОЙ 52-54/182-188	шт	1	2 282,50	2 282,50
КОСТЮМ Х/Б МУЖСКОЙ 64-66/170-176	шт	1	2 282,50	2 282,50
КОСТЮМ Х/Б МУЖСКОЙ 72-74/182-188	шт	1	11 050,00	11 050,00
КРАН РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНЫЙ КГР-4	шт	1	13 252,50	13 252,50
КРАН ШАРОВОЙ 20	шт	20	301,53	6 030,52
КРАН ШАРОВОЙ ДУ80 РУ16	шт	4	6 009,69	24 038,76
КРЕПЕЖ-КЛИПСА ДЛЯ ТРУБЫ 16ММ	шт	1	104,17	104,17
КРЕСЛО ОФИСНОЕ	шт	5	8 692,72	43 463,60
КРУГ ПОЛИРОВАЛЬНЫЙ 125X16X32 14А	шт	3	1 085,00	3 255,00
КРУГ ШЛИФОВАЛЬНЫЙ ЛЕПЕСТКОВЫЙ СО ШПИНДЕЛЕМ Р120 80X30X6ММ	шт	5	550,00	2 750,00
КУЛЕР	шт	1	11 673,61	11 673,61
КУЛЕР ДЛЯ ВОДЫ	шт	2	8 391,84	16 783,67
КУРТКА-НАКИДКА ОБЛЕГЧЕННАЯ ИЗ ТКАНИ ТЕРМОЛ	шт	27	22 620,70	610 759,00
ЛАМПА МГЛ 150 ВТ RX7S БЕЛЫЙ	шт	20	782,25	15 645,00
ЛАМПА НАТРИЕВАЯ 220В, 400 ВТ ДНАТ-400	шт	12	680,40	8 164,78
ЛАМПА НАТРИЕВАЯ ДНАТ 1000ВТ Е40	шт	10	5 522,25	55 222,50
ЛАМПА СВЕТОДИОДНАЯ 10ВТ GU5.3 MR16	шт	20	105,95	2 119,00
ЛАМПА СВЕТОДИОДНАЯ 10ВТ Е27	шт	20	125,53	2 510,67
ЛАМПА СВЕТОДИОДНАЯ 14ВТ G13	шт	100	190,52	19 052,00
ЛАМПА СВЕТОДИОДНАЯ 20ВТ G13 6500К Т8	шт	200	115,43	23 085,50
ЛАМПА СВЕТОДИОДНАЯ 9ВТ Е27	шт	20	62,02	1 240,40
ЛАМПА СВЕТОДИОДНАЯ LED-A60 STANDART 20ВТ 230В Е27	шт	400	160,33	64 131,11
ЛЕЗВИЕ НОЖА	шт	1	131,93	131,93
МАНЖЕТА 25X42X10- 2.2 ГОСТ 8752-79	шт	10	19,80	197,95
Масло 2-х тактное	шт	2	420,53	841,06
Масло для двигателя	шт	2	420,00	840,00

Описание	Ед. изм.	Количество	Уд. себестоимость, руб./ед.	Стоимость, руб.
1	2	3	4	5
МАТРИЦА	шт	8	1 764,89	14 119,12
МАШИНА ПРОЧИСТНАЯ	шт	1	75 912,00	75 912,00
МЕГАОММЕТР ПСИ-2510	шт	2	32 930,00	65 860,00
МЕТР СКЛАДНОЙ	шт	2	762,00	1 524,00
МОДЕМ RX608-R2	шт	1	10 000,00	10 000,00
МОДУЛЬ CIS-GE-100FX	шт	2	7 553,00	15 106,00
Муфта концевая 3КВТП-10 70-120	шт	20	2 343,51	46 870,20
Муфта концевая 3КВТП-10 150-240	шт	20	3 038,17	60 763,40
Муфта соединительная ЗСТП-10 70-120	шт	20	5 058,33	101 166,60
НАБОР СВЕРЛ ПО МЕТАЛЛУ 1.0-13ММ	шт	2	12 546,78	25 093,55
НАБОР ШПЛИНТОВ	шт	5	447,17	2 235,85
НАКОНЕЧНИК	шт	40	8,46	338,40
НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ ТМЛ 6-5-4	шт	40	8,83	353,20
НАКОНЕЧНИК НШВИ 10-12	упак	1	133,50	133,50
НАКОНЕЧНИК НШВИ 16-12	шт	50	1,96	98,00
НАКОНЕЧНИК НШВИ 2,5-12	упак	3	51,70	155,10
НАКОНЕЧНИК НШВИ 4,0-12	упак	3	77,30	231,90
НАКОНЕЧНИК НШВИ 6-12	упак	2	114,86	229,72
НАКОНЕЧНИК ТМЛ 10-8-5	шт	40	18,62	744,61
НАКОНЕЧНИК ТМЛ 16-8-6	шт	40	20,50	819,86
НАКОНЕЧНИК-ГИЛЬБА Е1512 НШВИ 1,5ММ С ИЗОЛИРОВАННЫМ ФЛАНЦЕМ	упак	3	46,70	140,09
НАКОНЕЧНИКИ КАБЕЛЬНЫЕ ТМЛ 25-10-8	шт	20	28,46	569,20
НАСАДКА	шт	2	4 370,28	8 740,56
НОЖ	шт	20	1 602,02	32 040,38
НОЖ КОНТАКТНЫЙ НЕПОДВИЖНЫЙ ВЕРХНИЙ КРУ2-10 1000А	шт	2	3 291,67	6 583,34
НОЖ КОНТАКТНЫЙ НЕПОДВИЖНЫЙ ВЕРХНИЙ КРУ2-10 630А	шт	2	3 291,67	6 583,34
НОЖ КОНТАКТНЫЙ НЕПОДВИЖНЫЙ НИЖНИЙ КРУ2-10 1000А	шт	2	3 291,67	6 583,34
НОЖ КОНТАКТНЫЙ НЕПОДВИЖНЫЙ НИЖНИЙ КРУ2-10 630А	шт	2	3 291,67	6 583,34
ОПОВЕЩАТЕЛЬ СВЕТОВОЙ 12В МОЛНИЯ-12С	шт	5	183,33	916,65
ОПОВЕЩАТЕЛЬ СВЕТОВОЙ Т12 "ВЫХОД"	шт	7	183,33	1 283,31
ОЧКИ О5 ТОЧНОСТЬ PREMIUM	шт	8	5 146,67	41 173,36
ПАНЕЛЬ №1 ПОДЗАРЯДНЫЙ АГРЕГАТ (ГПП-1)	шт	1	1 113 389,20	1 113 389,20
ПАНЕЛЬ №1 СЕКЦИЯ 1 (ГПП-2)	шт	1	1 104 251,88	1 104 251,88
ПАНЕЛЬ №2 АККУМУЛЯТОРНАЯ БАТАРЕЯ (ГПП-1)	шт	1	1 041 626,08	1 041 626,08
ПАНЕЛЬ №2 АККУМУЛЯТОРНАЯ БАТАРЕЯ (ГПП-2)	шт	1	1 454 609,97	1 454 609,97
ПАНЕЛЬ №3 ЗАРЯДНЫЙ АГРЕГАТ (ГПП-1)	шт	1	1 058 816,29	1 058 816,29
ПАНЕЛЬ №3 СЕКЦИЯ II (ГПП-2)	шт	1	1 171 000,04	1 171 000,04
ПАНЕЛЬ №5 ПИТАНИЕ П/СТ ЗАВОДА (ГПП-1)	шт	1	758 143,20	758 143,20
ПАТЧ-ПАНЕЛЬ 19"	шт	1	3 726,23	3 726,23
ПЕНОКОМПЛЕКТ	шт	1	5 000,00	5 000,00
ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ 4G10-202-РК-R014	шт	10	3 009,13	30 091,30
ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ КУЛАЧКОВЫЙ 4G10-649-U-R014	шт	4	1 495,20	5 980,80
ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ КУЛАЧКОВЫЙ LW32-25/3	шт	5	1 541,58	7 707,90
ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ МОДУЛЬНЫЙ 1П 32А ЗПОЛОЖЕНИЯ	шт	5	450,31	2 251,55
ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ ПРОХОДНОЙ 1-КЛ ОП	шт	12	177,05	2 124,60
ПЕРФОРАТОР	шт	1	12 016,19	12 016,19
ПЛАФОН ОСВЕЩЕНИЯ САЛОНА 12В	шт	4	565,83	2 263,32
ПЛИНТ СОЕДИНИТЕЛЬНЫЙ	шт	15	108,82	1 632,30
ПОДСТАВКА	шт	10	5 241,67	52 416,67
ПОДШЛЕМНИК ТЕРМОСТОЙКИЙ ИЗ ТКАНИ ТЕРМОЛ ЗИМНИЙ	шт	60	2 309,00	138 540,00
ПОЛОТНО ДЛЯ САБЕЛЬНОЙ ПИЛЫ S1122VF L-210/255 VI-MET (155700-U-21)	шт	20	261,39	5 227,80
ПОЛОТНО ДЛЯ САБЕЛЬНОЙ ПИЛЫ S1222VF L-280/300 VI-MET (155700-U-28)	шт	20	324,48	6 489,60
ПОЛОТНО ДЛЯ САБЕЛЬНОЙ ПИЛЫ S644D L-130/150 CR-V (155704-13)	шт	20	165,18	3 303,60
ПОЛОТНО ДЛЯ САБЕЛЬНОЙ ПИЛЫ S922VF L-130/150 VI-MET (155700-U-13)	шт	30	204,64	6 139,20
ПОМПА	шт	1	2 087,42	2 087,42
ПРАВИЛА ПЕРЕКЛЮЧЕНИЙ В ЭЛЕКТРОУСТАНОВКАХ	шт	20	450,00	9 000,00
ПРАВИЛА РАБОТЫ С ПЕРСОНАЛОМ В ОРГАНИЗАЦИЯХ ЭЛЕКТРОЭНЕРГЕТИКИ В ОРГАНИЗАЦИЯХ РФ	шт	10	235,00	2 350,00
ПРЕСС ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ ШГР-125	шт	1	97 139,54	97 139,54

Описание	Ед. изм.	Количество	Уд. себестоимость, руб./ед.	Стоимость, руб.
1	2	3	4	5
ПРИВЯЗЬ СТРАХОВОЧНАЯ ST5 ГОСТ Р ЕН 361-2008	шт	15	3 125,00	46 875,00
ПРИПОЙ ПОЦ 60/40	кг	10	2 750,00	27 500,00
ПРИСПОСОБЛЕНИЯ С ШИПАМИ ПРОТИВ СКОЛЬЖЕНИЯ ЛЕДОХОД	пара	60	223,50	13 410,00
ПУСКАТЕЛЬ МАГНИТНЫЙ КМЭ 18А	шт	1	657,54	657,54
РАДИАТОР 500 12 СЕКЦИЙ	шт	2	7 508,86	15 017,71
РАЗМОРАЖИВАТЕЛЬ ЗАМКОВ 210 МЛ	шт	15	250,00	3 750,00
РАЗМОРАЖИВАТЕЛЬ ЗАМКОВ 40 МЛ	шт	30	90,00	2 700,00
РАМКА-СУППОРТ 6 МОДУЛЕЙ PDA-3DN 100	шт	5	171,21	856,05
РЕЗИНКА РОЛИКА 2F906240	шт	2	128,95	257,89
РЕЛЕ ВРЕМЕНИ РЭВ-225	шт	5	2 251,00	11 255,00
РОЗЕТКА 16А 2Р+Е С ЗАЗЕМ ЗАЩ.ШТОРКИ	шт	25	336,80	8 420,00
РОЗЕТКА РАР10-3-ОП С ЗАЗЕМЛЕНИЕМ НА DIN-РЕЙКУ	шт	10	183,98	1 839,80
РОЗЕТКА ДВОЙНАЯ СКРЫТОЙ УСТАНОВКИ С ЗАЗЕМЛЕНИЕМ	шт	45	149,48	6 726,60
РОЗЕТКА ДВУХМЕСТНАЯ НАРУЖНОЙ УСТАНОВКИ С ЗАЗЕМЛЕНИЕМ	шт	45	139,37	6 271,50
РОЗЕТКА КАБЕЛЬНАЯ 16А 3Р+N+E 380В IP44	шт	5	227,47	1 137,35
РОЗЕТКА КОНТАКТНАЯ КРУ2-10 1000А	шт	6	4 191,67	25 150,02
РОЗЕТКА КОНТАКТНАЯ КРУ2-10 630А	шт	6	2 891,67	17 350,02
РОЗЕТКА ОДИНАРНАЯ ОТКРЫТОЙ УСТАНОВКИ С ЗАЗЕМЛЕНИЕМ БЕЗ ШТОРОК	шт	45	89,91	4 045,95
РОЗЕТКА РС16-003В СКРЫТОЙ УСТАНОВКИ С ЗАЗЕМЛЕНИЕМ	шт	45	83,05	3 737,40
РОЗЕТКА РС16-044В ОТКРЫТОЙ УСТАНОВКИ С ЗАЗЕМЛЕНИЕМ ШТОРКАМИ	шт	42	181,67	7 630,14
РОЗЕТКА РСБ20-3-ФСР	шт	15	245,00	3 675,00
РОЗЕТКА С ЗАЗЕМЛЕНИЕМ	шт	20	131,68	2 633,50
РУКАВ ВЫСОКОГО ДАВЛЕНИЯ РВД	шт	4	2 009,84	8 039,36
РУЛЕТКА 5М	шт	10	745,00	7 450,00
РУЧКА УПРАВЛЕНИЯ С ТРОСИКОМ В СБОРЕ ДЛЯ СНЕГОУБОРЩИКА	шт	2	9 625,00	19 250,00
САМОРЕЗ 3,5X55	шт	200	0,36	72,00
САМОРЕЗ 3,5X41ММ	шт	3	59,65	178,95
САМОРЕЗ 4,2X70	шт	200	0,53	106,00
САМОРЕЗ 4,2X13	шт	300	0,19	57,00
САМОРЕЗ ПОТ/Г 3,5*35 ОСТР	шт	300	0,23	69,00
САМОРЕЗ СО СВЕРЛОМ 4,2X13	шт	300	0,23	69,00
САМОРЕЗ СО СВЕРЛОМ 4,2X16	шт	300	0,28	84,00
САМОРЕЗЫ	шт	300	0,23	69,00
САМОРЕЗЫ УНИВ.ЖЕЛТ. 3,5X25	упак	1	268,25	268,25
САПОГИ ЗИМНИЕ ЭЗ-20 МШТ	пара	70	6 451,00	451 570,00
Сверло Р6М5 8мм	шт	5	46,05	230,25
СВЕРЛО С Ц/Х 4,8	шт	10	44,21	442,07
СВЕРЛО СПИРАЛЬНОЕ С ЦИЛИНДРИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ Ф 5,0 ДЛИННОЕ	шт	20	58,31	1 166,20
Сверло спиральное ц/х ср.серии 6,0 Гост 10902-77	шт	10	22,74	227,40
СВЕРЛО Ц/Х 4,2	шт	10	46,25	462,50
СВЕТИЛЬНИК СВЕТОДИОДНЫЙ 20ВТ	шт	10	465,72	4 657,20
СВЕТИЛЬНИК СВЕТОДИОДНЫЙ 24 ВТ ЖКХ КРУГ	шт	15	441,67	6 625,05
СВЕТИЛЬНИК СВЕТОДИОДНЫЙ ДВО/ДПО 50ВТ 595X595X19 ПРИЗМА 4500ЛМ 4000К	шт	20	643,51	12 870,20
СВЕТИЛЬНИК СВЕТОДИОДНЫЙ ДВО/ДПО 50ВТ 6500К ПРИЗМА	шт	20	643,51	12 870,20
СВЕТИЛЬНИК СВЕТОДИОДНЫЙ ДПО 36 ВТ	шт	12	328,32	3 939,83
СВЕТИЛЬНИК СВЕТОДИОДНЫЙ УНИВЕРСАЛЬНЫЙ 595X595X19ММ 36ВТ 6500К	шт	150	664,68	99 702,00
СВЕТИЛЬНИК УЛИЧНЫЙ F55-2П-OS КСС Ш	шт	115	5 940,72	683 183,34
СЕЙФ ОГНЕСТОЙКИЙ	шт	1	13 222,13	13 222,13
СКАМЬЯ	шт	17	4 795,87	81 529,87
СКОБЫ ДЛЯ СТЕПЛЕРА	кор	1	43,33	43,33
СМАЗКА	шт	50	1 968,75	98 437,50
СМАЗКА ЛИТОЛ 24 160Г	шт	50	62,50	3 125,00
СМАЗКА НИИМС-5595 ВЫСОКОЭЛЕКТРОПРОВОДЯЩАЯ ВЫСОКОТЕМПЕРАТУРНАЯ	кг	1	24 050,00	24 050,00
СОЕДИНИТЕЛЬ С ВР 20X3/4"	шт	20	269,55	5 391,00
СОЕДИНИТЕЛЬ С НР 20X3/4"	шт	20	232,84	4 656,80
СРЕДСТВО УНИВЕРСАЛЬНОЕ LM-40 0,4Л	шт	24	478,02	11 472,48
СТАНОК ЗАТОЧНОЙ	шт	1	11 545,00	11 545,00

Описание	Ед. изм.	Количество	Уд. себестоимость, руб./ед.	Стоимость, руб.
1	2	3	4	5
СТАНОК РАДИАЛЬНО-СВЕРЛИЛЬНЫЙ	шт	1	28 958,20	28 958,20
СТЕЛЛАЖ 2350X2000X500	шт	2	17 100,00	34 200,00
СТЕЛЛАЖ 2350X2100X600	шт	1	12 500,00	12 500,00
СТЕЛЛАЖ 2350X2500X500	шт	2	18 200,00	36 400,00
СТОЛ	шт	1	7 183,00	7 183,00
Стол компьютер. (орех)	шт	2	6 083,00	12 166,00
СТОЛ ПИСЬМЕННЫЙ	шт	4	7 767,00	31 068,00
СТРОП С АМОРТИЗАТОРОМ ABS002	шт	15	2 714,17	40 712,55
Стул	шт	15	1 740,08	26 101,22
СУМКА ДЛЯ ИНСТРУМЕНТА	шт	2	3 520,83	7 041,66
СУШИЛКА ДЛЯ РУК	шт	3	3 544,20	10 632,60
СЧЕТЧИК ЭЛЕКТРОЭНЕРГИИ ЦЭ6850М 0,5S/1 220В 5-7,5А 2Н 1 Р ШЗ1	шт	5	10 577,87	52 889,35
ТАЙМЕР ЭЛЕКТРОННЫЙ	шт	1	1 200,00	1 200,00
ТЕЛЕЖКА ГИДРАВЛИЧЕСКАЯ АС 25 2500КГ	шт	1	15 525,00	15 525,00
ТЕЛЕЖКА ДЛЯ ПЕРЕВОЗКИ ГР.	шт	1	25 493,58	25 493,58
ТЕЛЕФОН	шт	1	4 075,00	4 075,00
ТЕРМОМЕТР	шт	1	4 116,67	4 116,67
ТОНЕР RICOH MP 2014AD	шт	1	791,67	791,67
ТОНЕР КАРТРИДЖ ТК-1140	шт	1	541,44	541,44
ТРАНСФОРМАТОР 300/5 Т-0,66	шт	1	696,57	696,57
ТРАНСФОРМАТОР ТОКА Т-0,66 200/5 КЛАСС ТОЧНОСТИ 0,5S	шт	12	990,00	11 880,00
ТРАНСФОРМАТОР ТОКА ТТ-0,66 ТШН-0,5S-5ВА-300/5	шт	3	3 936,00	11 808,00
ТРАНСФОРМАТОР ТОКА ТТ-0,66 ТШН-0,5S-5ВА-400/5	шт	6	3 936,00	23 616,00
ТРАНСФОРМАТОР ТОКА ТШ-0,66 -4-0,5S-5ВА-1000/5	шт	6	1 518,00	9 108,00
ТРАНСФОРМАТОРЫ ТОКА 100/5 Т-0,66	шт	24	990,00	23 760,00
ТРАНСФОРМАТОРЫ ТОКА Т-0,66 50/5	шт	3	482,99	1 448,96
ТРУБА ГОФРИРОВАННАЯ ПА6 D23MM С ПРОТЯЖКОЙ	упак	1	1 176,67	1 176,67
ТРУБА ПВХ D 20MM ГОФРИРОВАННАЯ	м	200	9,67	1 933,67
Гумба подкатная(орех)	шт	4	5 108,33	20 433,32
УГЛОВАЯ ШЛИФМАШИНА	шт	1	35 997,17	35 997,17
УДЛИНИТЕЛЬ 50М КГ 3Х2,5 4 РОЗЕТКИ	шт	2	7 554,57	15 109,14
УСТРОЙСТВО ИМПУЛЬСНОЕ ЗАЖИГАЮЩЕЕ ИЗУ-1М 100/1000	шт	40	311,00	12 439,80
УСТРОЙСТВО ОКОНЕЧНОЕ ОБЪЕКТОВОЕ	шт	11	3 587,43	39 461,73
УСТРОЙСТВО ОКОНЕЧНОЕ УО-4С	шт	7	13 424,00	93 968,00
ФЕН ТЕХНИЧЕСКИЙ ТТ-1800 КВТ 65147	шт	1	2 291,67	2 291,67
ФИЛЬТР	шт	6	12 917,00	77 502,00
ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ	шт	1	10 082,22	10 082,22
ФОНАРЬ	шт	3	1 484,03	4 452,08
ХОЛОДИЛЬНИК	шт	1	19 909,55	19 909,55
ХОМУТ МОНТАЖНЫЙ	шт	3	20,78	62,34
ХОМУТ 200X3.6MM БЕЛ (100ШТ)	упак	5	66,45	332,23
ХОМУТ КСС 3,6X200	упак	5	61,95	309,75
ЦЕПЬ ДЛЯ БЕНЗОПИЛЫ	шт	3	304,17	912,51
Шайба 10 DIN 9021	кг	10	174,50	1 745,00
Шайба 12 DIN 9021	кг	10	174,30	1 743,00
ШАЙБА ГРОВЕРНАЯ М10 ГОСТ 6402-70 DIN 127	кг	10	203,35	2 033,50
ШАЙБА ГРОВЕРНАЯ М12 DIN 127 Ц	кг	10	206,40	2 064,00
ШАПКА ПОЛУШЕРСТЯНАЯ ЧЕРНАЯ ДВОЙНАЯ ВЯЗКА	шт	70	285,00	19 950,00
ШИНА "0" 63.14	шт	10	85,24	852,40
Шкаф для одежды	шт	10	11 365,83	113 658,33
Шкаф для одежды (орех)	шт	4	9 808,45	39 233,80
Шкаф полузакрытый без стекол	шт	5	6 667,00	33 335,00
Шлифмашина ИП2203А	шт	1	7 500,00	7 500,00
ШНУРКИ ДЛЯ ОБУВИ ЧЕРНЫЕ ДЛ.80СМ, Д5 ММ	пара	30	28,00	840,00
ШПИЛЬКА ВНУТРЕННЯЯ КОНТАКТНАЯ L920	шт	1	75 000,00	75 000,00
ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЬ 0,55 КВТ 1500 ОБ/МИН АИР71А4	шт	1	7 945,83	7 945,83
ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЬ АБ63АВУ1 М3281 С ПОЛИАМИДНОЙ КРЫЛЬЧАТКОЙ	шт	10	8 000,00	80 000,00
ЯЩИК 220/12 ЯТП-0,25	шт	1	4 089,63	4 089,63
ТЗР_ТМЦ				439 615,85
				17 371 166,75